ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 № 475-п
г. Ярославль

О признании утратившими силу и частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ярославской области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления Правительства Ярославской области:
- от 26.12.2019 № 941-п «О нормативах бюджетного финансирования на содержание муниципальных организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и на предоставление социальных гарантий их воспитанникам»;
- от 06.05.2022 № 338-п «О внесении изменения в постановление Правительства области от 26.12.2019 № 941-п».
1.2. Пункт 3 постановления Правительства Ярославской области от 18.02.2022 № 92‑п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
1.3. Пункт 3 постановления Правительства Ярославской области от 26.10.2022 № 937‑п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
1.4. Пункт 3 постановления Правительства Ярославской области от 28.12.2022 № 1203‑п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
1.5. Пункт 3 постановления Правительства Ярославской области от 12.04.2023 № 348‑п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
1.6. Пункт 3 постановления Правительства Ярославской области от 10.11.2023 № 1146‑п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области                                                                           М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1